
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka Č. 9714/90005063
strana: 1/2

BUDOucí KUPUJící BUDOucí PRODÁVAJící

Základnf škola, Opava, Havlíčkova 1,
příspěvková organizace
Havlíčkova 520/1
74601 Opava - Předměstí
ic. 47813482 Dle: CZ47813482
Telefon:
Mobíl: +420 723840320
E-mail: jitka.klemensova@Zrak.opava.cz

AUTOMOTOLAND CZ s.r.o.

Těšfnská 85
74601 Opava 1
le: 26835746 Dle: CZ26835746
Krajsky soud v Ostro:vt, oddíl C. vložka 27981

Telefon: 553613555
Fax:
Mobil:

595043822
733300194

E-mail: stepanek@automotoland.cz

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Model: Sandero
Verze: SCe 54kW/73k Arctica 2020
Barva: Bílá Glacier 369
VIN:
Vybavení na přání:
Výbava na přánf: Rezerva
Přfslušenství: Povinná výbava

Autokoberce textilní
4x zimní pneu
dálničnf znamka na rok 2020

222400.00Kč

Typ: osobní

1
1
1
1
1

2 000.00Kč

185454.541Celkem bez DPH: Celkem s DPH: 224 400.00Kč

Akční sleva: I -4488.00Kč I

Cena bez DPH: 181 745.45Kč

Cena celkem:
1 219912.00Kč I

Záloha 1: I O.OOKč I
Předpokládaný termín dodání: 13.03.2020 Záloha 2: I 219 912.00 Kč I
Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podminky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10
pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajíciho k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem)
ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla
uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícfm způsobem:
a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupujicí zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši
10 % celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovnich dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).
V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacen! smluvní pokuty ve výši rovnajíci se záloze
1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní
pokuty je Budoucí Prodávajicí oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povínnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výší
přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo
finančního leasingu financující společností.
Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy.



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 9714/90005063
strana: 2/2

BUDOucí KUPUJící BUDOucí PRODÁVAJící

Základní škola, Opava, Havlíčkova 1,
příspěvková organizace
Havlíčkova 520/1
74601 Opava - Předměstí
tč. 47813482 Dle: CZ47813482
Telefon:
Mobil: +420723840320
E-mail: jitka.klemensova@zrak.opava.cz

AUTOMOTOLAND CZ s.r.o.

Těšínská 85
74601 Opava 1
le: 26835746
Krajský soud v ostravě, oddU C, violka 27911

Dle: CZ26835746

Fax:
Mobil:

Telefon: 553613555
595043822
733300194

E-maíl: stepanek@automotoland.cz

Poznámka:

V: Opavě
Dne: 06.03.2020

V: Opavě
Dne: 06.03.2020

Podpis budoucího kupujícího Základní škola. Opava. Podpis budoucího prodávajldlho
IPřečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na htlps:!IWW'N.dacia.cztochrana-osobnich-udaju

Temo dolwmeot byl vyllittn e«onomk:kým Infomtaenlm 5ys~mem Klient. s,ub$vstémem A.UloSa!o1l~e 3.74 1 ~ oe.~.~ 12"26

.~kladni škola, Opava, ~v'íik.eva 1,
\třrspěvke•••.• Ql'tanm.oe

fČ: 47'!1~.4I~

Petr $lěo""Ak

: AUTOMOiOLAWJ CZ s.uo.
: kQnc~sitJn~;ř DACA
! T€šfl~s~d E'5, 746 01 Opava
: Tel.: .420 553 G13 "SS
: IČ. 26H::S746, CiČ: :::Z26835746


